
DODATEK č. 1
Ke smlouvě o dílo č. objednatele: SMLJ-24-377/2019 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Název
Adresa
Zástupce
IČO
DIČ

- Správa Krkonošského národního parku
- Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
- PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 
-00088455
- CZ 00088455

Název
Adresa
Zástupce
IČO

- Matěj Říha
- Pod Světlou horou 157, 542 24 Svoboda nad Úpou
- Matěj Říha
- 88889866

K smluvnímu jednání zmocněn - Matěj Říha

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Rekonstrukce lávky přes Rennerův potok dle návrhů studentů 
ČVUT

V souladu se čl. 8, bodem 2 smlouvy se smluvní strany shodly na navýšení ceny o 17.720,00 Kč 
bez DPH z důvodu víceprací, které vznikly při montáži mostku, když bylo zjištěno, že chybí styčníkový 
plech na spojení profilů mostovky k zajištění požadované nosnosti. Dále bylo doplněno o madlo 
z důvodů prodloužení životnosti zábradlí.

Mění se tedy čl. 3, bod 1 takto:

3. Cena díla

1) Smluvní cena za provedení díla:

Původní smluvní cena bez DPH: 179.600,00 Kč
Cena za vícepráce bez DPH:________________ + 17.720.00 Kč
Smluvní cena celkem bez DPH je: 197.320,00 Kč

DPH (21%) ie:______________________________ 41.437,20 Kč
Celková cena vč. DPH: 238.757,20 Kč

Ostatní části zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden

Dne: 2 a 08. 2019
Zaobjed*Kr^ého„ámd„:,wparklJ

 3 
ABÍ 
Z00088455

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

Zí7 správnost:

Dne:
Za zhotovitele: 2 a 08. 2019

Matěj Říha 
jednatel

l


		2019-09-02T08:32:02+0200
	Aneta Erlebachová




